
ZARZĄDZENIE NR 40.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie planu kontroli na rok 2025 dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz pozbywania się zebranych 

na terenie nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie 

są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2024.1465 ze zm.) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2024.399 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Kontrole, o których mowa w § 1 i § 2 będą odbywały się przez pracowników wyznaczonych 

przez Burmistrza Tyczyna działających na podstawie udzielonych upoważnień. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Nr 40.2025                                                                                       

Burmistrza Tyczyna                                                     

                          z dnia 29 kwietnia 2025 r.   

 
PLAN KONTROLI WAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W ZAKRESIE 

POZBYWANIA SIĘ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH NA 2025 ROK 

 

 

 

 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L.p. Kontrolowany 

 

Kontrolujący Termin kontroli 

 

1. 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie  

Gminy Tyczyn  

Miejscowość:  Borek Stary 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego  

w Tyczynie 

 

 I , II i III kwartał 2025 r 

 

 

2. 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie  

Gminy Tyczyn  

Miejscowość:  Kielnarowa 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego  

w Tyczynie 

 

III i IV kwartał 2025 r. 



  Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 40.2025                                                                                       

Burmistrza Tyczyna                                                     

                          z dnia 29 kwietnia 2025 r.   

 

 

 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRZY NIE SĄ 

OBOWIĄZANI DO PONOSZENIA OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA RZECZ GMINY, W ZARESIE POZBYWANIA SIĘ 

ODPADÓW KOMUNALNYCH W 2025 ROKU 

 

 

L.p. Kontrolowany 

 

Kontrolujący Termin kontroli 

 

1. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Tyczyn:  

- Miasto Tyczyn  

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego  

w Tyczynie  

 

II i III kwartał 2025 r. 

 

 

 

 

 

2. 

 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Tyczyn:   

- w miejscowościach: 

 Borek Stary, Hermanowa,  

Kielnarowa   

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego  

w Tyczynie 

 

  

III i IV kwartał 2025 r.  

 


